АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .2012 №

О проведении публичных слушаний

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и  Порядком организации публичных слушаний в Евсинском сельсовете

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания по проекту «Правила благоустройства на территории Евсинского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области» на 10 апреля 2012 года, время проведения 10.00 а здании
администрации Евсинского сельсовета.

Опубликовать данное постановление в «Искитимской газете».

Глава

Евсинского сельсовета А. И.Колотий